
  
 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ                   

сельского поселения Южное  

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области 

пятого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 10 

от 10 октября 2025 года 

 

О рассмотрении доклада о результатах  рассмотрения материалов о нарушении 

лицом, замещающим муниципальную должность, обязанностей, которые 

установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и другими федеральными законами 

  

           

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Уставом сельского поселения Южное  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание 

представителей сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

РЕШИЛО: 

1. Принять доклад о результатах рассмотрения материалов о нарушении лицом, 

замещающим муниципальную должность, обязанностей, которые установлены 

Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» и другими федеральными законами к сведению. 

 

 

 

Председатель 

Собрания представителей 

сельского поселения Южное                               

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                                С.И.Побывко 


